
KURZ ZÁKLADNÍCH 
TRAUMATOLOGICKÝCH TECHNIK

26. března 2019  |  Praha
Pavilon B. Braun Dialog
 
Pořádá Aesculap Akademie 

Pod záštitou České společnosti úrazové chirurgie

SCIENTIFIC DIALOG



ÚTERÝ 26. BŘEZNA 
08:50 - 15:30

08:50 Zahájení

09:00  Teoretická část: Kompletní řešení zlomenin tibie 
hřebem

09:55 Praktická část: Osteosynthesa tibie hřebem

10:50 Přestávka

11:00 Teoretická část: Zlomenina humeru

11:45 Správná dezinfekce rukou

12:10 Oběd

12:40 Praktická část: Osteosynthesa humeru hřebem

13:30 Teoretická část: Zlomeniny proximálního   
 femuru

14:20 Praktická část: Hřebování proximálního femuru

15:15 Diskuse a vyhodnocení kurzu

15:30 Závěr kurzu

PROGRAM



ODBORNÝ GARANT:
doc. MUDr. Igor Čižmář, Ph.D.
 
MÍSTO KONÁNÍ:
Pavilon B. Braun Dialog 
Budínova 2464/2b, Praha 8
 
POČET ÚČASTNÍKŮ: 16 
 
REGISTRAČNÍ POPLATEK: 3000 Kč
Poplatek je splatný dle pokynů zaslaných každému 
přihlášenému zájemci do e-mailu a musí být uhrazen do  
14 dnů od přihlášení. 
 
STORNO PODMÍNKY:

V případě, že se odhlásíte nejpozději 14 dní před akcí, bude 
Vám registrační poplatek vrácen. Při pozdějším odhlášení je 
storno poplatek ve 100% výši registračního poplatku. 
 
LEKTOŘI:
MUDr. Jan Vokrouhlecký 
Zuzana Šťastná 
 
KONTAKT PRO REGISTRACI:
Iva Dobrovolná, DiS., Telefon: +420-602757664 
e-mail: iva.dobrovolna@bbraun.com 
 
DALŠÍ INFORMACE:
Ondřej Štrojsa, Telefon: +420-777 466 982 
e-mail: ondrej.strojsa@bbraun.com 
 
PROFIL ÚČASTNÍKA:
Určeno pro lékaře chirurga - traumatologa v předatestační 
přípravě

On-line přihlášku k pasivní účasti naleznete na  
www.aesculap-akademie.cz

INFORMACE



AESCULAP AKADEMIE 
B. Braun Medical s.r.o. 
V Parku 2335/20  |  148 00 Praha 4   |  Česká republika 
Tel. +420-271 091 666  |  Fax +420-271 091 652 

aesculap-akademie.cz@bbraun.com
www.aesculap-akademie.cz

    www.facebook.com/AesculapAkademieCZSK

AESCULAP AKADEMIE - součást Skupiny B. Braun

Jsme součástí světové vzdělávací instituce Skupiny B. Braun. 
Koncern B. Braun patří k největším výrobcům 
zdravotnických produktů na světě. Díky konstruktivnímu 
dialogu se zdravotníky vyvíjíme stále kvalitnější 
a bezpečnější výrobky a služby.

DIALOG - DEDICATED TO LIFE

Kurzy Aesculap Akademie se vyznačují prvotřídní kvalitou 
a jsou akreditovány příslušnými lékařskými společnostmi 
a mezinárodními lékařskými organizacemi. 

Pořádáme semináře, konference a workshopy pro 
lékaře, nelékařské zdravotnické obory a zdravotnický 
management. Vědecká rada pak zaručuje důkladnou volbu 
řečníků a výběr témat.

Vědecká rada 2017 - 2019 Česká republika:
prof. MUDr. Karel Cvachovec, CSc., MBA
prof. MUDr. Zdeněk Kala, CSc.
prof. MUDr. Romana Ryšavá, CSc.
prof. MUDr. Martin Sameš, CSc.
prof. MUDr. Aleksi Šedo, DrSc.
doc. Ing. Martin Augustynek, Ph.D.
doc. MUDr. Igor Čižmář, Ph.D.  
doc. MUDr. Jan Krhut, Ph.D.
doc. MUDr. Jaromír Šimša, Ph.D.

MUDr. Lenka Hobzová
MUDr. Roman Kantor
MUDr. František Novák, Ph.D.
MUDr. Ivan Novák
PharmDr. Šárka Kozáková, MBA
Mgr. Ivana Kupečková, MBA
Mgr. Kateřina Lisová
Mgr. Iva Otradovcová


